
1/6

29 июня 2023 г.

Čtení starého ruského článku „Poslední ruské
varování“…

putin-today.ru/archives/183791

Celkový dojem - "Chyťte stanici - tašky se vzdalují!". Panický
záchvat, který pohltil tělo. Obvykle se špatně ovládá myslí.

Význam - státní systém Ruska je rozbředlý.

Žádná ideologie.

Ve vládnoucí elitě číhají zrádci, kteří jen čekají na příchod dalšího
degenerovaného „prigožina“, aby se s úlevným povzdechem vzdali
západním patronům.

Rusko je jejich platbou za jejich začlenění do lůna Západu. Kdysi
chtěli přilepit dásně k ruce Západu.

Ale Západ je chraptivě odmítl a místo ruky nahradil zadkem.

Proč byli naštvaní a rychle obnovili Sílu, která se nyní rozhoduje, zda
má Západ žít, nebo zemřít v průjmu a zvracet... Ale Systém se z
toho vyhrabal a drží.

https://www.putin-today.ru/archives/183791


2/6

Ani Ideologie, ani jasně definovaná Světlá cesta ke světlé
budoucnosti.

Nyní, po náletu Urkaganu "Prigozhin" na Moskvu, musí být Systém
naléhavě nahrazen. Poslední ruské varování.

  ... To jsou všechny "myšlenky", které ve svém článku uvedl vážený
soudruh  starorus .

Prosím o mírné odlišení.

Nejprve musím poznamenat, že člověk posedlý nějakou
nadhodnocenou myšlenkou je obvykle imunní vůči jakékoli informaci,
která je v rozporu s jeho Nadhodnotou. Bude to interpretovat pouze
v rámci své Přeceněné myšlenky (víry).

Marxistovi můžete předložit cokoli  , co se týká katastrofální
aplikace myšlenek MarxoEngelse na stát Rusko – bude, kouleje
očima, zuřivě vysílat o druhé světové válce, vesmíru, vzdělání a
nadhodnotě.

 
A mlčte, také koulíte očima, že Rusko v důsledku občanské války
zaostávalo za okolním světem minimálně o 20 let. A musel to
vynahradit neuvěřitelným úsilím lidí... Ztratil 10 milionů duší v Civilu a
miliony pod vozíky a vybudoval „zahradní město“.
Ruská inteligence, talenty, byla vyhozena z Ruska a nahrazena
hustě osídlenými štětlovými Gusy. Bgayton Beach a Odessa-matka.
"Zastav, přišli jsme zpoza rohu a na stole byla sklenice vodky."

Ale alespoň chcanky v očích marxistů...

  Starý Rus , nepochybně patriot Ruska, také jako idealista, posedlý
nenávistí k Systému, nemůže adekvátně nahlížet na Realitu.
Jakákoli fakta budou považována za přísně negativní.

1.  Žádná ideologie . Ideologie je určitá myšlenka, která stmeluje
společnost do neporazitelné Esence. Každý. A Kuzma Minin - malý
podnikatel a princ Požarskij, penzionovaný velitel pluku. A obyčejný



3/6

milicionář, který opustil chatu, šel bojovat, aby zahnal Poláky až po
krk do země ... To je myšlenka na obranu vlasti. Ani car-kněz, ani
bojar, ani nadhodnota.

Do řad se dostal aristokrat a obchodník a rolník.

Jen chránit Rusko, vlast.

V. Putin vyslovil tuto myšlenku více než jednou nebo dvakrát jak ve
Valdaji, tak v Izborsku a na všech Fórech. Napsal knihu.

Toto je platforma – Ideologie je stejně blízká, všitá do našeho
podvědomí po staletí – tisíciletí naší historie.

Všem – dělníkům – rolníkům – vojákům – malým i velkým
podnikatelům, úředníkům (státním zaměstnancům) – Rusům a
Tatarům, Čečencům a Burjatům. Občané Ruska. Existuje ideologie.
A sdílí to většina těchto lidí.

Samozřejmě odpad byl, je a bude. Kompradoři, prigožinové,
Makarevičové. Khazanovci a Pugalkindy. Číšníci jsou vyděšení.

Na podstatě to nic nemění.

 Tohoto starého Rusa nevidí. Přesvědčení, omezenost nedovolují.
Takže formulujte konečně ideologii!

Obvykle je krátký, jako výstřel... Nemůže. Chce být žvýkán a vkládán
do úst.

SZO? Ti samí lidé ze Systému, které nenávidíte?

Tak proč jsi tady, tak bezmocný?

2. Pokud jde o státní systém, musím říci následující. Někteří občané
nadouvajíce rozhořčené žábry trochu zapomněli, že země Rusko
byla VŽDY pod nejtvrdším vnějším tlakem.



4/6

A v těchto podmínkách byli tvrdí, chytří, nemilosrdní lidé, speciální
služby, úředníci, vojáci, podnikatelé, strážci zákona - skutečná ELITA
země. Tito lidé nejsou vůbec svatí.

Ale pro ně tu byl a je imperativ – Služba vlasti – Rusku.  Zachraňte
a obnovte stát!

Našli se v radovánkách 90. let. Sjednocený. Oni, cyničtí a chytří,
našli způsoby, metody, jak z mocenských struktur vytlačit odpornou
„Rodinu“ a sedm bankéřů. Zvláště tvrdohlavé kompradory rozehnali
v Londýně a Paříži, někteří dostali smyčku na vrásčitý krk, jiní -
"deset". Zbytek přijal novou Realitu.

A byla tu potravinová bezpečnost země. Objevily se mocné
Gazpromy a Rosněfť s Rosatomem, které se spoléhaly na podporu
státu Rusko a oddělily TNK. Objevily se ruské ozbrojené síly, o
kterých mluví celé NATO a USA.

Tento flexibilní a rigidní Systém sebevědomě a rigidně čistí zemi od
zkorumpovaných a hlupáků. Ministerstvo vnitra bylo třikrát
překopáno lopatou a armáda byla přeformátována.

Slábla? Ano, vy, mentální potvory, srovnejte umírající armádu 90. let
a dnešek.

 To vše starý Rus nevidí svým ostrým, ale zaslepeným zrakem.  

Moucha nevidí barvu. Pro ni je celý svět černobílý .

... Všichni se ostře vrhli na odsouzení MO – aby si vychutnali
„vykořisťování“ klinického poloducha Prigogina E.

Bezpečnostní služby nemohly. MO zamrkal. Putin - wow.    

Co všechno dělal Stalin. Buď s ním...

… Probuďte se, blázni. vzpomeňte si na Andryukha Vlasova. Nositel
řádu, který před zajetím bojoval velmi robustně.



5/6

Kdo ho odměnil? Ne soudruhu. Stalin? Kdo mu, tomu parchantovi v
podpalubí, svěřil velení nad vojenskými formacemi – armádami?

FSB, generální štáb GRU, ministerstvo obrany jasně plnily své úkoly.
Wagner pracoval velmi efektivně pro dobro země. Stal se strašákem
nejen pro ozbrojené síly Ukrajiny, ale i pro Francouze a další
nesoudruhy v Africe a BV.

Prigozhin, nominální vlastník Wagnera, dostal vymytý mozek. Piss
udeřil do plešaté hlavy a stará žena si představila, že je paní Zlaté
rybky. Chtěla jsem se stát Lady, plešatá. Začal pochod na Moskvu.
Postavte se s tanky běžícími před branami MO. Získejte peníze z
vyděšeného Shoigu a odstraňte Gerasimova z jeho funkce.

Staří Rusové okamžitě vymysleli jakýsi underground ve vládnoucí
elitě Ruska. Což, jak se ukázalo, skrývalo sen zapadnout do deváté
nebo desáté role na Zářícím západě. Protože pro ně bylo
nesnesitelné obrátit právě tento Západ na reprodukční orgán.

Vstávejte ty.

Dvacet let usilovně budují supervelmoc, které se bojí celý Západ. A
když stavěli, byli unavení.

Chtějí jít spát.

Cítíte dokonalou logiku   staré ruštiny ? Líbí se?

Mrzí mě to, bratři...

... Přiznejte si, že 6-7-8 tisíc Prigožinitů, kteří následují Moskvu, bez
svého „genialissima“, kteří zůstali v Rostově, by se mísili se zemí za
pochodu – bude-li to žádoucí. Příležitosti a prostředky byly.

Nebyla chuť zařídit masakr pro radost „nepartnerů“. Bylo nalezeno
jednoduché a efektivní řešení.

V Moskvě není žádné metro. Od slova "absolutně". Ani  Old , ani jiní
nepřinesli jedinou, nejohroženější známku své existence.



6/6

Podle mého skromného názoru je takový nástroj jako PMC potřeba k
plnění úkolů státu v zahraničí. V dnešním světě obzvlášť. Vždy byly,
jsou a budou poněkud kluzké úkoly, na které jsou potřeba zoufalci.
Stačí oddělit mouchy trusových plemen "prigozhin" od řízků. Budou
vyvozeny závěry.

NOTFORME 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1261065

